PAGE

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	20 декабря 2024 года
	№
	484
	г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства
Чукотского автономного округа от 25 января 2019 года № 32

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 25 января 2019 года № 32 «О наделении Государственного казённого учреждения «Управление государственных закупок Чукотского автономного округа» полномочиями на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков» следующие изменения:

1) в пункте 5 слово «, экономики» исключить;

2) в абзаце первом пункта 1.1 раздела 1 «Общие положения» приложения слова «при условии, что начальная (максимальная) цена контракта, максимальное значение цены контракта превышает 500 тыс. рублей» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                    на Департамент финансов и имущественных отношений Чукотского автономного округа (Калинова А.А.).
	Председатель Правительства
	В.Г. Кузнецов